PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: 02/TB-THLH
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Liên Hòa, ngày 01 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 02 năm 2020
1. Trọng tâm công tác
- Tiếp tục thực hiện chương trình, kế hoạch giáo dục học kỳ II năm học 2019-2020.
- Thực hiện nghiêm túc việc phòng chống dịch viêm đường hô hấp cấp tại trường.
- Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 02/2020.

- Tham gia các Hội thi, thi và giao lưu;
2. Lịch cụ thể

	     Ngày
Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01-10
	-Họp Hội đồng: Triển khai các biện pháp phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Cô-rô- na (nCoV) tại trường học
- Dán tờ rơi tuyên truyền tại các vị trí dễ quan sát tại 2 điểm trường.
	CB,GV,NV,HS toàn trường

	02/02
	-Sáng:Tổng vệ sinh toàn trường bằng nước sát khuẩn CloraminB
	Hiệu trưởng
BCĐ, GV,NV

	-Chiều Họp trực tuyến: Triển khai các biện pháp phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Cô-rô- na (nCoV) tại trường học

-Phối hợp với Trung tâm y tế phun thuốc khử trùng tại 2 điểm trường

-Phát thanh tuyên truyền biện pháp phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp.

	03/02

	Sáng: Tổ chức họp Hội đồng, tiếp tục triển khai công tác phòng chống dịch;
-Phát thanh tuyên truyền biện pháp phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp.
-HS nghỉ học tạm thời để phòng chống dịch bệnh;
	 BGH, CB,GV,NV

	Chiều: Họp chi bộ tháng 2
	Đảng viên chi bộ

	4,5,6/02
	· Tiếp tục công tác vệ sinh trường lớp.
· Làm kiểm định theo nhóm nhỏ
· Phát thanh tuyên truyền biện pháp phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp.
	BCĐ, GV,NV

	07/02
	-Toàn trường vệ sinh (lau sàn nhà, đồ dùng học tập của học sinh, các phòng bộ môn và phòng chức năng bằng Cloramin B)
-Phát thanh tuyên truyền biện pháp phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp.
	BCĐ, GV,NV

	10/02
	-HS học bình thường theo chỉ đạo của cấp trên.
-Phát thanh tuyên truyền biện pháp phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp.
	BCĐ, GV,NV

	Cả tháng
	Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch
	Ban kiểm tra nhà trường

	Cả tháng
	Thực hiện các nhiệm vụ của cấp trên theo kế hoạch
	CB,GV,NV

Nơi nhận:                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
	- Phßng GD&§T (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (t/h);
- Lưu: VP.
	      Trần Thị Biên

PAGE